

RSZP-2003- 129 /19

Poznań, dnia 06.06.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przystosowanie trzech studenckich domków sezonowych nr 1, nr 2 oraz nr 3 w ośrodku dydaktyczno-socjalnym AWF w Chycinie do całorocznego wykorzystania (RZSP-2003-14/19/ZP)

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

w dokumentacji projektowej plan sytuacyjny dokumentacja projektowa plik nr 6 str 26 i plik nr 36 str 73 (rys S6 profil sieci) jest fragment sieci kanalizacyjne dn. 200. Załączone przedmiary nie zawierają tych robót. Czy wykonanie odcinka sieci K1ist - K2ist z rur PVC dn 200 o długości 59,3 m jest objęte postępowaniem czy nie? jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiarów robót

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż wykonanie odcinka sieci K1ist-K2 ist z rur PVC dn 200 o długości 59,3 m należy wykonać zgodnie z projektem a koszt wykonania uwzględnić w cenie oferty.

Pytanie 2

Przedmiar dla domku nr 1 dla niepełnosprawnych nie zgadza się z rysunkami w zakresie przyborów sanitarnych ponadto:

- 1) przedmiar poz 83 zaworki do spłuczki jest 4 szt. z projektu wynika że 2 szt.
- 2) przedmiar poz 85 baterie umywalkowe jest 6 szt. z projektu wynika że 4 szt.
- 3) przedmiar poz 116 postumenty do umywalk są 4 szt jeżeli będą montowane umywalki dla niepełnosprawnych to postumentów się nie montuje (uniemożliwiają podjazd wózkiem pod umywalkę)

Odpowiedź 2

Ad 1) domek nr 1 dla niepełnosprawnych - przedmiar poz. 83 zaworki do spłuczki – należy wycenić 2 szt.
Ad 2) domek nr 1 dla niepełnosprawnych - przedmiar poz 85 baterie umywalkowe – należy wycenić 4 szt.
Ad 3) domek nr 1 dla niepełnosprawnych - przedmiar poz 116 postumenty do umywalk – należy zastosować półpostument i wycenić 4 szt.

Ponieważ odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia) do SIWZ **nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** oraz nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 12.06.2019r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

REKTOR
prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński
(Kierownik Zamawiającego)

Sporządziła:
Staniewska Anna